更正通知

公文 發文日期: 114年 9 月 1日

           發文文號: 科會科字第 1140063899號

已 於 114年 9 月 1日 電子發文 / 紙本發送。

茲因：

發送之公文主旨：本會與英國國家學術院（BA）共同徵求

2025 年雙邊合作人員交流計畫（1年期），自 114年 9

月 3日至 11月 5日止受理申請，請於申請截止日前完成

線上申請並造冊函送本會，逾期不予受理，請查照轉

知。

誤植修改為 2026，請抽換。

承辦單位：科教國合處

承辦人員：湯卿媺女士

聯絡電話：（02）2737－7695